АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2009                     № 87
г. Колпашево

Об  утверждении протокола проведения

 публичных слушаний об изменении
целевого использования  земельного участка
по адресу: г. Колпашево, ул. Гоголя, 172/1

На основании заявления гр. Скоробогатовой Натальи Борисовны (проживающей по адресу: г.  Колпашево, ул. Радужная, 12, паспорт 69 02 717695), распоряжения Администрации               Колпашевского  городского   поселения   от 25.02.2009 № 31 «О назначении публичных слушаний

об изменении целевого использования земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить протокол проведения  публичных слушаний об изменении целевого использования от 31 марта 2009 года.

           2. Изменить целевое использование земельного участка по адресу: г. Колпашево, ул. Гоголя, 172/1 с кадастровым номером 70:19:0000007:0194 общей площадью 900 кв. м с разрешенного    использования «для ведения индивидуального жилищного строительства» на разрешенное          использование «эксплуатация и обслуживание нежилого здания (пекарня-магазин)».
            3. Предусмотреть устройство дренажных канав и элементов благоустройства.
Глава поселения                                                                               Ю.Г. Зяблицев